
ESITO DI GARA D’APPALTO

Oggetto: Affidamento della fornitura di passaporti per animali da compagnia: cani, gatti e furetti

espletata in unione d’acquisto con le ATS lombarde, per il periodo di 48 mesi: presa d’atto delle

risultanze della procedura negoziata condotta, in qualità di capofila, dall’ATS della Montagna.

Stazione appaltante: ATS della Montagna

Amministrazione contraente: ATS Brescia

Procedura prescelta: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016;

Criteri di aggiudicazione: Minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b) del D. 

Lgs. n. 50/2016; 

Operatori economici invitati: Stampa Sud srl, Grafica Metelliana spa, Ciscra spa, 

Premiato Stabilimento Tipografico dei Comuni s.coop., Publidea srl, Medlife spa, Pozzoni 

spa, Galli & C srl.

Operatori economici partecipanti: Stampa Sud srl, Grafica Metelliana spa, Ciscra spa,

Premiato Stabilimento Tipografico dei Comuni s.coop., Publidea srl, Medlife spa, Pozzoni 

spa, Galli & C srl.

Operatori economici ammessi: Ciscra spa, Premiato Stabilimento Tipografico dei Comuni

s.coop.,  Galli & C srl.

Punteggi attribuiti: /

Aggiudicatari: Premiato Stabilimento Tipografico dei Comuni s.coop.

Data di aggiudicazione dell’appalto: 18.12.2021

Data di presa d’atto delle risultanze dell’appalto: 08.02.2021

Periodo di validità del contratto: 01.02.2021 – 31.01.2025

Valore del contratto: € 4.277,00 (IVA esclusa) pari a € 5.177,68 (IVA inclusa).

Fac-simile M 121 C Esiti di adesioni gare aggregate Rev. 00 Pag. 1 di 2

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it 

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it
Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980



Il testo integrale del Decreto n° 56 del 08.02.2021 è pubblicato, per i primi 15 gg., sul sito ATS

Brescia  all’indirizzo:  www.ats-brescia.it >Pubblicità  Legale  e  successivamente  dislocato
all’indirizzo www.ats-brescia.it >   Amministrazio  ne Trasparente     >   Provvedimenti  

Per  ulteriori  informazioni:  Servizio  Risorse  Strumentali,  Viale  Duca  degli  Abruzzi,  15  –  25124
Brescia, tel. 030/3838110, e-mail approvvigionamenti@ats-brescia.it.

Brescia, 09.02.2021

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Fac-simile M 121 C Esiti di adesioni gare aggregate Rev. 00 Pag. 2 di 2

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it 

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it
Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980


